
 1 

 

 Чувати до краја 2017. год. 
Ф. 36/64 датум: 06.03.2013.г. 
Обрађивач: пр Иван Главчић 
_______________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број 108-6 

 06.03.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

 ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 
 
 

  
  
 

ИЗВЕШТАЈ О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА 
ЈНМВ наруџбеницом 

 
 
На основу члана 19. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009), члана 2. Правилника о изменама и допунама материјалног пословања у МО и ВС 
(СВЛ 2/2010) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр.108-2 од 01.03.2013. године, а  у вези са 
ремонтом р/д према следећем: 
 

Предрачунска вредност у дин. са 
обрачунатим ПДВ-ом 

Ред. 
број 

Предмет набавке 
Јед. 
мере 

Кол. 
Појединачна  Укупна 

1. Серво кочиони цилиндар за ТАМ 110 Т7 ком. 1 28.550,00 28.550,00 

2. Главни кочинони цилиндар ТАМ 110/150 ком. 2 9.600,00 19.200,00 

3. Вентил ручне кочнице ТАМ 110/150 ком. 1 6.600,00 6.600,00 

4. Цилиндар предњег точка ТАМ 110/150 ком. 1 4.250,00 4.250,00 

5. Двок. кочиони цилиндар ФАП 2026 ком. 1 8.635,00 8.635,00 

6. Секундарни кочиони цилиндар ФАП 2026 ком. 2 5.450,00 10.900,00 

7. Пумпа за воду/ дефектација ком. 1 379.50 379.50 

 Укупно без ПДВ 78.514,50 

 Укупно са ПДВ 94.217,40 

 
С обзиром да понуда  улази у планирана новчана  средства за ту  намену, и да смо проверили 
цену, начин плаћања и рок реализације ремонта наведених склопова код предузећа  
ЕЛЕКТРОМИКРОН д.о.о. Краљево и да је контактирано предузеће доставило следећу понуду за 
ремонт р/д према следећем: 

 
Понуђач ЕМ Краљево 

Понуда достављена 
(број понуде) 

108-5/05.03.2013. 

Цена  94.217,40 са ПДВ 
Начин плаћања 
Рок испоруке 

Према уговору за 2012. 
годину 

 
Након сагледавања понуде, предлажем да се ремонт резервних делова изврши код предузећа 
ЕЛЕКТРОМИКРОН, ул. Браће Јевремовић 40, Краљево . Разлози за прихватање понуде су: 



 2 

− Рок испоруке, 
− Извршене набавке од стране предложеног предузећа у претходном периоду су веома 

квалитетно, без рекламација. 
− Склопови су из сасатва бСбСл, који се налази у Краљеву и не захтева транспортне 

трошкове 
− Рад према условима дефинисаним уговором за 2012. годину. 
− Начин плаћања (вирмански 30 дана).  

 
 

Комисија: 
пр Иван Главчић 
 
__________________________ 
кп Марко Милетић 
 
__________________________ 
ск Горан Ђокић 
 
__________________________ 

 
 
Умножено у 1 (једном)  
примерку умножено у 2 (два) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ),  
- Б-4,  
- Б-8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


